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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tabletka trójwarstwowa, wielokolorowa, przeznaczona 

zwłaszcza do zmywarek do naczyń. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego ogólnym 

kształcie, wielokolorowych warstwach, i zaokrąglonych krawędziach ścian, co nadaje mu indywidualny 
charakter. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonych fotografiach, na których: 
fig. 1 przedstawia tabletkę w widoku perspektywicznym z góry,  
fig. 2 przedstawia tabletkę w widoku perspektywicznym z dołu. 
Tabletka trójwarstwowa, wielokolorowa, według wzoru przemysłowego, wykonana z trzech róż-

niących się kolorem warstw stałych detergentów, warstwy białej, żółtej i w kolorze zieleni malachito-
wej. Tabletka kształtem przypomina prostopadłościan. Krótsze boki tabletki są zaokrąglone. Na krót-
szej osi tabletki znajduje się otwór o średnicy zbliżonej do około ½ długości dłuższego boku. W otwo-
rze po obu stronach tabletki umieszczone są kolorowe tabletki wkładki, które kształtem przypominają 
walec. Górna część tabletki wkładki jest równa z powierzchnią tabletki głównej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Tabletka trójwarstwowa, wielokolorowa, według wzoru przemysłowego, wykonana jest z trzech 

różniących się kolorem warstw stałych detergentów, warstwy białej, żółtej i w kolorze zieleni malachi-
towej. Tabletka kształtem przypomina prostopadłościan. Krótsze boki tabletki są zaokrąglone. Na krót-
szej osi tabletki, znajduje się otwór o średnicy zbliżonej do około ½ długości dłuższego boku. W otwo-
rze po obu stronach tabletki, umieszczone są kolorowe tabletki wkładki, które kształtem przypominają 
walec. Górna część tabletki wkładki jest równa z powierzchnią tabletki głównej. Cechą istotną tabletki 
trójwarstwowej, wielokolorowej, według wzoru, jest jej nowa postać, posiadająca indywidualny charak-
ter, przejawiająca się w jej kształcie, kolorze i nowej linii. 
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Ilustracja wzoru 
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